

gor olika medlemmar är intresserade av att arbeta med, och bidra till att gemensamma aktiviteter kommer igång, då det finns förutsättningar för detta. Styrelsen bör särskilt undersöka möjligheten att i samarbete med något förlag ge ut en antologi, där olika pseudovetenskapliga riktningar skärskådas.

Styrelsen bör vidare utarbeta förslag om hur föreningen skall bevaka massmedias behandling av pseudovetenskap.

Vi bör också under året ta upp en diskussion om hur vi kan bidra till att motverka kvacksalveri.

Vi bör betrakta det första verksamhetsåret som ett uppbyggnadsår, och akta oss för orealistiska ambitioner. Vi bör också observera att sådan folkbildningsverksamhet, som föreningen vill främja, långtifrån alltid behöver ske i föreningens regi. Det är lika värdefullt om vi stimulerar varandra till individuellt arbete och till arbete inom andra organisationer.

Skriv så här till medlemsbladet

Bidrag till medlemsbladet bör vara renskrivna på skrivmaskin. Radavstånd 1- 1½ kugge, bredd 85 millimeter.

Artiklarna ska vara undertecknade med ditt namn. Av utrymmesskäl kan redaktionen ibland behöva korta ned inlägg. Då det är frågan om större ingrepp tar vi dock alltid kontakt med författaren för godkännande.

Något arvode kan föreningen av naturliga skäl inte betala.

Tillsist: respektera manustiderna, det behövs för att redaktionen ska kunna planera sitt arbete. Manusstopp för nästa nummer är den 1:a mars.

Det är vi som styr !

Berndt Brehmer
Lena Carlsson
Sverker Gustavsson
Sven Ove Hansson
Arne Helldén
Ulf Ivarsson
Lennart Melin
Nils Trowald
Gertrud Westerfors

Kontakt med föreningen

Föreningen Vetenskap och Folkbildning har adressen Box 185, 101 22 Stockholm 1.

För allmänna styrelseärenden, kontakta föreningens ordförande Sven Ove Hansson, Malmvägen 11, 191 61 Sollentuna.

I ekonomiska frågor, kontakta föreningens kassör Sverker Gustavsson, Eriksbergsvägen 7 D, 752 39 Uppsala.

Affisch för medlemsvärvning

Om du känner andra intresserade, som stödjer föreningens målsättning, och som vill bli medlemmar, hör av dig med namnen till styrelsen. Vi bifogar ett blad som presenterar föreningen, och som du kan kopiera och sprida och t ex sätta upp på anslagstavlor på institutioner, bibliotek och skolor.

